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nastri adesivi   
adhesive tape collection

soluzioni in cerca di problemi

solutions in search of problems

TRE EMME S.p.A.

quattro fabbriche, un’azienda
four factories, one company
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d  f      a più di 30 anni la TRE EMME SPA

si occupa della lavorazione di 

materie plastiche ed estrusione dei 

profili espansi destinati ai mercati 

della ferramenta e della grande 

distribuzione specializzata. 

  Grazie ad un processo dinamico 

che va dalla progettazione alla 

produzione del prodotto finito, la 

nostra azienda ha maturato negli 

anni una forte esperienza nel 

settore degli adesivi e collanti vari 

da applicare al prodotto durante la 

fase produttiva. 

  La sempre maggiore acquisizione 

di informazioni e know-how nel 

campo della produzione adesivi ci 

ha spinti a realizzare una gamma 

completa di nastri adesivi destinati 

al mercato consumer mondiale.

  or more than 30 years, TRE EMME 

SPA deals with the processing of 

plastic materials and the extrusion 

of foam profiles for the hardware 

and large DIY chains. 

  Thanks to a dynamic process 

that goes from planning to the 

production of the finished product, 

our company has developed 

over the years a high level of 

experience in the field of various 

kind of adhesives and glues 

applicable to the product during 

the production phase. 

  The increasing know-how in 

the field of adhesives has led us 

to produce a complete range of 

adhesive tapes for the worldwide 

consumer market. 
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soluzioni in cerca di problemi
solutions in search of problems

PRODUZIONE
PRODUCTION
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ormally there are two types of adhesive tapes

1

2 double adhesive tapes: 
adhesive applied on both sides of the tape

The main elements that constitute a double 
adhesive tape

eneralmente esistono due tipologie di nastri adesivi 
 

1

2 nastri biadesivi: 
adesivo applicato su entrambi i lati

Gli elementi principali che costituiscono
un nastro bi-adesivo

g n

NOZIONI GENERALI
SUI NASTRI ADESIVI

GENERAL INFORMATION
ON ADHESIVE TAPES
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nastri mono adesivi: 
adesivo applicato solo su un lato

Gli elementi principali che costituiscono
un nastro mono-adesivo

mono adhesive tapes: 
adhesive applied only to one side of the tape

The main elements that constitute a mono 
adhesive tape

 strato di materiale antiadesivo che viene applicato sul 
dorso del nastro al fine di facilitarne lo srotolamento 

 Pellicola removibile che serve a proteggere la parte adesiva 
del nastro. Viene usato principalmente sui nastri bi-adesivi e 
solitamente è composto da carta o film in plastica debitamente 
trattati con materiale antiaderente

 chiamato anche manicotto o anima, rappresenta 
il cilindro interno in cartone sul quale viene avvolto il nastro 
durante la fase produttiva

 indica la forza necessaria per portare il nastro 
alla rottura. Tale misurazione viene espressa in Newton (N) per 
unità di larghezza

 iIndica l’allungamento del nastro prima della 
rottura. Tale misurazione viene espressa in % partendo dalla 
lunghezza originale

  indica lo spessore tra i due opposti lati di un nastro. 
Tale misurazione viene espressa in micron (µm)

 indica il peso di un adesivo. Tale misurazione 
viene espressa per unità di superficie di un nastro (gr/mq)

 l’adesione è l’insieme dei fenomeni fisico-chimici 
che si producono nell’attrazione molecolare tra due materiali di 
natura differente posti a contatto. Per quanto riguarda il nastro 
adesivo, tale caratteristica viene analizzata sulla base di diversi 
parametri:
 adesività su supporto: indica la forza necessaria per tirare 
con angolatura di 180° un nastro preventivamente applicato sul 
proprio dorso
 peel 180°: indica la forza necessaria per tirare con angolatura 
di 180° un nastro preventivamente applicato su una superficie
 shear: detto anche holding power. Indica il grado di resistenza 
di un nastro verso una forza parallela alla superficie di applicazione
 appiccicosità: detta anche tack. Indica l’adesività istantanea 
superficiale.

core:

liner:

tensile strength:

elongation at break:

thickness:

weight:

adhesion:

liner:

release: release:

mandrino:

carico rottura:

allungamento:

spessore:

grammatura:

adesione:

  Layer of anti-adhesive material which is applied on 
the back of the tape in order to facilitate the unrolling

 removable film that protects the adhesive side of the 
tape. It is mostly used on double-sided adhesive tape, and it 
is usually composed of paper or plastic film and duly treated 
with non-stick material

 It is the inner cylinder made   of cardboard where tape is 
wrapped during the production phase

 Indicates the force required to tear the 
tape. This measurement is expressed in Newton (N) per unit 
of width

 Indicates the tape elongation before 
breaking. This measurement is expressed in% starting from 
the original length

  Indicates the thickness between the two opposing 
sides of a tape. This measurement is expressed in microns 
(µm)

 Indicates the weight of an adhesive. This 
measurement is expressed per unit area of a tape (gr / m²) 

 is the set of physical and chemical phenomena 
that occur in the attraction between two molecular materials 
of a different nature whilst in contact. As for the adhesive 
tape, such a characteristic is analyzed on the basis of various 
parameters:
 adhesivity to support: Indicates the force required to pull 
a tape at an angle 180° from tape previously applied on its 
back
 peel 180 °: Indicates the force required to pull at an angle 
of 180 ° a tape previously applied on a surface
 shear: (or holding power). Indicates the level of resistance 
of a tape to a force which is parallel to the surface of 
application
 tack: Indicates the instantaneous adhesion on a surface.
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ot-melth

crylic adhesive
water base 

a

TYPES OF ADHESIVE

desivo hot-melta

adesivo acrlico
base acqua 

a

adesivo acrlico
base solvente

a

crylic adhesive
natural rubber base

adesivo acrlico
base gomma naturale

a

crylic adhesive
solvent base 

a

 Adesivo che nasce dalla fusione tra resine 
sintetiche e gomme termoplastiche.  Permette una 
buona adesività fino a 50-60 °C ed è completamente 
ecocompatibile grazie all’assenza di solventi. Alta 
adesività e resistenza all’umidità. Tuttavia dimostra 
una resistenza limitata alla temperatura, ai solventi 
e all’invecchiamento

 Adhesive born from the merger of synthetic 
resins and thermoplastic rubbers. It allows a good 
adhesiveness up to 50-60 ° C and it is environmentally 
friendly due to the absence of solvents. High adhesion 
and moisture resistance. However demonstrates a 
limited resistance to temperature, solvent and aging

 Adesivo che si ottiene da gomma naturale e resine 
che vengono disciolti in solvente il quale evapora 
durante la fase di spalmatura lasciando solamente 
l’adesivo nella sua fattezza. L’adesivo si caratterizza 
per la resistenza al calore; buon tack; facilità di 
rimozione, buona adesività anche su superfici difficili 
e moderata resistenza ai solventi

 Adhesive that is obtained from natural rubber and 
resins that are dissolved in a solvent which evaporates 
during the coating phase leaving only the adhesive in 
its consistency. The adhesive is characterized by its 
resistance to heat, good tack; easy to remove, good 
adhesiveness even on difficult surfaces and moderate 
resistance to solvents

 Adesivo formato da resine acriliche in dispersione 
acquosa. La componente acquosa evapora durante il 
processo di spalmatura. L’adesivo si caratterizza per 
la buona resistenza ai solventi, all’invecchiamento 
e al calore. Adesività media e scarsa resistenza 
all’umidità

 Adhesive consisting of acrylic resins in water 
dispersion. The aqueous component evaporates during 
the coating process. The adhesive is characterized by 
good resistance to solvents, heat and aging. Medium 
adhesion and poor resistance to moisture

 Adesivo formato da resine acriliche a base solvente 
che viene fatto evaporare durante la spalmatura. 
L’adesivo si caratterizza per una buona adesività e 
per l’ottima resistenza al calore, invecchiamento ed 
umidità

 Adhesive consisting of acrylic resins with a 
solvent base which evaporate during coating phase. 
The adhesive is characterized by good adhesion and 
excellent resistance to heat, aging and moisture 

TIPOLOGIE DI ADESIVO



6

TIPOLOGIE D’IMBALLO
TYPES OF PACKAGING

box4box1 box3 box5box2

soffietto
concertina

termo singolo
etichetta superiore
single shrink
wrapped + front label

etichetta laterale
side label

torre
tower
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I N D E X

9OFFICE8OFFICE   TRASPARENT

SCUOLA, UFFICIO   SCHOOL AND OFFICE

14TEX12USA m.5/10

13USA m.25/50

TELATI   CLOTH

167 GG UVR

1715 GG UVR

18MSK INTERNAL

19MSK UNIVERSAL

20MSK QUALITY

21MSK CAR

22MSK LOW TACK

23MSK FORM

MASCHERATURA   MASKING

31REINFORCED

32SIGIL

29PRINT24PACK TOP

25PACK  ECO

26PACK  LOW NOISE

27PACK STANDARD

28PACK STRONG

30STRAPPING

IMBALLAGGIO   PACKAGING

43POWER

42FIX IN   FIX OUT

41BIADESIVI GENERICI

BIADESIVI   BI-ADHESIVE

45NET44CRACK REPAIR

RIPARAZIONE   REPAIR

46PVC ORANGE

47LDPE

49BLACK

50KOPRI

48TEFLON

MISCELLANEOUS

51DISPENSER

MISCELLANEOUS

39METALTAPE

40SMOKE38ALUTAPE   ALUTAPE TOP

SPECIALI   SPECIAL

10ISOL mm.15 11ISOL mm.19/25/50

ISOLAZIONE   INSULATION

37NIGHT & DAY

36SICUR

33ANTISKID  ANTISLIP

SICUREZZA E SEGNALAZIONE   SECURITY AND WARNING
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O F F I C E
T R A N S PA R E N T

n astro adesivo trasparente e nastro adesivo invisibile. Utili in casa, ufficio e scuola

transparent adhesive tapes and invisible adhesive tapes. 
 Useful at home, office and school

NAME

CODE

14200/16 15 12108 014846 530098 OFFICE SET 4+1 PCS
14200/18 19 12338 014846 540103 OFFICE SET 3 PCS

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
14400/3

14400/1

14400/1019 24338 014846 530326 TRANSPARENT

15 24108 014846 530005 OFFICE
14400 15 24108 014846 530302 OFFICE

14400/2 15 100108 014846 530319 OFFICE DISPLAY 100 PCS
19 24338 014846 530029 OFFICE

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING BOX CHIUSO / CLOSED BOX ESPOSITORE /DISPLAY BUSTA STAMPATA / PRINTED POLYBAG 

14400

14400/1
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O F F I C E

astro adesivo trasparente. Utili in casa, ufficio e scuola

transparent adhesive tapes. 
 Useful at home, office and school

n 

NAME

CODE
14200/20

14200/24

15 120668 014846 534706 OFFICE

25 72668 014846 534720 OFFICE
14200/22 19 96668 014846 534713 OFFICE

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING BOX CHIUSO / CLOSED BOX

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
14200/2

14200/8

15 12668 014846 530012 OFFICE
14200/6 19 12668 014846 530128 OFFICE

25 12668 014846 530135 OFFICE

SENZA IMBALLO / BULK
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I S O L

astro isolante ignifugo ideale per le giunzioni di cavi elettrici e 
coprifilo. Uso professionale e DIY.

flame retardant insulation tape ideal to connect electrical wire  
   junctions and cover bare wires. Professional and DIY use

n

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

15 24108 014846 530449
15 24108 014846 530456
15 24108 014846 530463

15 24108 014846 530388
15 24108 014846 530395
15 24108 014846 530401

15 24108 014846 530425
15 24108 014846 530432

15 24108 014846 530418

17000
17000/2
17000/4
17000/6
17000/8
17000/10
17000/12
17000/14
17000/16

ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING BOX CHIUSO / CLOSED BOXTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE IN TORRE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL ON TOWER

15 120108 014846 530487
15 120108 014846 530494

15 120108 014846 530470

15 120108 014846 530500

15 120108 014846 530524
15 120108 014846 530531

15 120108 014846 530517

15 120108 014846 530548
15 120108 014846 530555

17000/18
17000/20
17000/22
17000/24
17000/26
17000/28
17000/30
17000/32
17000/34

ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL

15 120108 014846 53235117000/17 ISOL
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I S O L

n astro isolante ignifugo ideale per le giunzioni di cavi elettrici e 
coprifilo. Uso professionale e DIY.

flame retardant insulation tape ideal to connect electrical wire  
   junctions and cover bare wires. Professional and DIY use

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

25 32258 014846 530777
25 18258 014846 530746
25 18258 014846 530753
50 20258 014846 530784

19 18258 014846 530609
19 18258 014846 530616
19 18258 014846 530623

19 18258 014846 530647
25 32258 014846 530760

19 18258 014846 530630

17000/44
17000/46
17000/48
17000/50
17000/52
17000/78
17000/80
17000/74
17000/76
17000/90

19 50258 014846 530685

19 50258 014846 530708
19 50258 014846 530715

19 50258 014846 530692

19 50258 014846 530722

19 18258 014846 530562
19 18258 014846 530579

19 50258 014846 530739

17000/60
17000/62
17000/64
17000/66
17000/68
17000/70
17000/36
17000/38

ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL

19 18258 014846 53058617000/40 ISOL

19 18258 014846 53059317000/42 ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL
ISOL

50 20258 014846 53079117000/92 ISOL

19 50258 014846 530661
19 50258 014846 530678

17000/56
17000/58

17000/54 19 50258 014846 530654 ISOL
ISOL
ISOL

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING BOX CHIUSO / CLOSED BOXTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE IN TORRE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL ON TOWER



12

astro telato tipo “americano”, impermeabile per uso universale. 
Si taglia a mano nei 2 sensi. Alte performance

cloth american tape. Multipurpose and waterproof. 
    Tears by hand in both direction. High performance

19000/10

19000/14

188 014846 531408 USA

188 014846 532016 USA

19000/16 188 014846 532023 USA

19000/12 188 014846 532009 USA
50 5

50 5

50 5

50 5

NAME

CODE
19000

19000/4

19000/8

50 1858 014846 531255 USA

50 1858 014846 531279 USA
19000/6 50 1858 014846 531286 USA

19000/2 50 1858 014846 531262 USA

50 1858 014846 531293 USA

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING BOX CHIUSO / CLOSED BOX

210/20 368 014846 950100 USA 50 10

NAME

CODE

19000/90

19000/92

210/21

50 36108 014846 533211 USA

50 36108 014846 533228 USA
210/23 50 36108 014846 950124 USA

19000/94 50 36108 014846 533235 USA

50 36108 014846 950131 USA

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

BOX APERTO / OPEN BOX ETICHETTA LATERALE / SIDE LABEL

U S A

n
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astro telato tipo “americano”, impermeabile per uso universale. 
Si taglia a mano nei 2 sensi. Alte performance

cloth american tape. Multipurpose and waterproof. 
    Tears by hand in both direction. High performance

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING

50 18258 014846 532979

188 014846 532993
188 014846 533006

188 014846 532986

188 014846 533013

50 1825 50 25
50 25 50 25
50 25 50 25
50 25 50 25
50 25 50 25
50 25 50 25
50 25 50 25
50 25 50 25
50 25 50 25
50 25

8 014846 533068

188 014846 533082
188 014846 533099

188 014846 533075

188 014846 533105
188 014846 533037
188 014846 533310

188 014846 533020

188 014846 533129
188 014846 533303 188 014846 533044

188 014846 533051188 014846 533136
188 014846 533143

188 014846 533112

USA

USA USA
USA USA
USA USA
USA USA
USA USA
USA USA
USA USA
USA USA
USA USA
USA

19000/42

19000/60 19000/44
19000/62 19000/46
19000/64 19000/48
19000/66 19000/50
19000/68 19000/52
19000/70 19000/54
19000/72 19000/55
19000/71 19000/56
19000/74 19000/58
19000/76 50 50

50 50
188 014846 533280
188 014846 533266

USA
USA

19000/104
19000/100

TERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABELETICHETTA LATERALE / SIDE LABEL

U S A

n 
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T E X

nastri adesivi in tela plastificata impermeabile, utile in casa, ufficio, scuola, 
tempo libero ecc

plasticized cloth adhesive tape. Waterproof, useful at home, 
     office, school and leisure time

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING

14300/14

14300/18

14300/22

38 182,78 014846 530210 TEX

38 182,78 014846 530234 TEX
14300/20 38 182,78 014846 530241 TEX

14300/16 38 182,78 014846 530227 TEX

38 182,78 014846 530258 TEX

14300

14300/4

14300/8

19 242,78 014846 530142 TEX

19 242,78 014846 530166 TEX
14300/6 19 242,78 014846 530173 TEX

14300/2 19 242,78 014846 530159 TEX

19 242,78 014846 530180 TEX

BOX CHIUSO / CLOSED BOX

14300/26 38 182,78 014846 530272 TEX
14300/28 38 182,78 014846 530289 TEX

14300/24 38 182,78 014846 530265 TEX
14300/12 19 242,78 014846 530203 TEX
14300/30 19 242,78 014846 530296 TEX

14300/10 19 242,78 014846 530197 TEX
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M A S K I N G

15

SK UVR 7M

SK UVR 15M

SK INTERNALM

SK UNIVERSALM

SK QUALITYM

SK CARM

SK LOW TACKMSK LOW TACKM

SK FORMM
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M S K  U V R  7

n

UVR
RESISTANT

MAX

7 DAYS INDOOR OUTDOOR30 DAYS

astro adesivo in carta resistente
ai raggi UV per 7 giorni. Ideale per 
uso esterno e barche. Non lascia residui

adhesive masking tape resistant to UV rays for 7 days. 
 Ideal for external use and on boats. 
 It does not leave a residue when removed

NAME

CODE
21000/309

21000/310

21000/308

19 96508 014846 534270 MSK UVR 7

30 60508 014846 534287 MSK UVR 7
21000/305 38 48508 014846 532795 MSK UVR 7

21000/304 25 72508 014846 542733 MSK UVR 7 

50 36508 014846 532740 MSK UVR 7

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
21000/301

21000/307

21000/306

19 96508 014846 534256 MSK UVR 7

30 60508 014846 534263 MSK UVR 7
21000/303 38 48508 014846 532788 MSK UVR 7

21000/302 25 72508 014846 532757 MSK UVR 7

50 36508 014846 532764 MSK UVR 7

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL
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M S K  U V R  1 5

UV
RESISTANT

MAX

15 DAYS INDOOR OUTDOOR30 DAYS

n astro adesivo in carta resistente ai raggi UV per 15 giorni. 
Ideale per uso esterno e barche. Non lascia residui

adhesive masking tape resistant to UV rays for 15 days. 
 Ideal for external use and on boats. 
 It does not leave a residue when removed 

NAME

CODE
21000/132

21000/136

21000/140

19 96508 014846 533969 MSK UVR 15

30 60508 014846 533983 MSK UVR 15
21000/138 38 48508 014846 533990 MSK UVR 15

21000/134 25 72508 014846 543976 MSK UVR 15 

50 36508 014846 534003 MSK UVR 15

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
21000/144

21000/148

21000/152

19 96508 014846 534027 MSK UVR 15

30 60508 014846 534041 MSK UVR 15
21000/150 38 48508 014846 534058 MSK UVR 15

21000/146 25 72508 014846 534034 MSK UVR 15

50 36508 014846 534065 MSK UVR 15

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL
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n

INDOOR3 DAYS

 M S K  I N T E R N A L

astro adesivo in carta per usi generali. Adesivo solvente per uso 
DIY. Ideale in casi di temperature medio-basse

adhesive masking tape for general use. 
 Solvent adhesive for DIY use. Ideal in case of medium-low   
 temperature

NAME

CODE
21000/84

21000/88

21000/92

19 96508 014846 532597 MSK INTERNAL

30 60508 014846 532610 MSK INTERNAL
21000/90 38 48508 014846 532627 MSK INTERNAL

21000/86 25 72508 014846 542603 MSK INTERNAL

50 36508 014846 532634 MSK INTERNAL

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
21000/96

21000/100

21000/104

19 96508 014846 532658 MSK INTERNAL

30 60508 014846 532672 MSK INTERNAL
21000/102 38 48508 014846 532689 MSK INTERNAL

21000/98 25 72508 014846 532665 MSK INTERNAL

50 36508 014846 532696 MSK INTERNAL

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL
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astro adesivo in carta per usi professionali ed DIY. Adesivo solvente. 
Ideale anche per basse temperature

adhesive masking tape for professional and DIY use. 
 Solvent adhesive. Ideal also for low temperature 

INDOOR3 DAYS

M S K  U N I V E R S A L

n 

NAME

CODE
21000/12

21000/16

21000/20

19 96508 014846 532238 MSK UNIVERSAL

30 60508 014846 532252 MSK UNIVERSAL
21000/18 38 48508 014846 532269 MSK UNIVERSAL

21000/14 25 72508 014846 542245 MSK UNIVERSAL

50 36508 014846 532276 MSK UNIVERSAL

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
21000/24

21000/28

21000/32

19 96508 014846 532290 MSK UNIVERSAL

30 60508 014846 532313 MSK UNIVERSAL
21000/30 38 48508 014846 532320 MSK UNIVERSAL

21000/26 25 72508 014846 532306 MSK UNIVERSAL

50 36508 014846 532337 MSK UNIVERSAL

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL
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n

INDOOR3 DAYS

M S K  Q U A L I T Y 

astro adesivo in carta per uso professionale
e carrozzeria. 
Resiste a 60 °C (80 °C per ½ ora). Adesivo solvente

adhesive masking tape for professional and auto bodyworks.
 It resists to 60 °C (80 °C for half an hour). Solvent adhesive 

NAME

CODE
21000/48

21000/52

21000/56

19 96508 014846 532412 MSK QUALITY

30 60508 014846 532436 MSK QUALITY
21000/54 38 48508 014846 532443 MSK QUALITY

21000/50 25 72508 014846 542429 MSK QUALITY

50 36508 014846 532450 MSK QUALITY

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
21000/60

21000/64

21000/68

19 96508 014846 532474 MSK QUALITY

30 60508 014846 532498 MSK QUALITY
21000/66 38 48508 014846 532504 MSK QUALITY

21000/62 25 72508 014846 532481 MSK QUALITY

50 36508 014846 532511 MSK QUALITY

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL

 60  °C 60  °C
Professional L

in
e



21

M S K  C A R

n 

INDOOR

 80  °C 80  °C
Professional L

in
e

astro adesivo in carta per uso professionale e carrozzeria. Resiste 
a 80 °C (100 °C per ½ ora). Adesivo solvente

adhesive masking tape for professional and auto bodyworks.
 It resists to 80 °C (100 °C for half an hour). 
 Solvent adhesive

NAME

CODE
21000/221

21000/223

21000/225

30 60508 014846 535116 MSK CAR

38 48508 014846 535123 MSK CAR

50 36508 014846 535130 MSK CAR

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

21000/224 50 36508 014846 534416 MSK CAR

21000/222 38 48508 014846 534409 MSK CAR

NAME

CODE
21000/216

21000/218

21000/220

19 96508 014846 534379 MSK CAR

25 72508 014846 534386 MSK CAR

30 60508 014846 534393 MSK CAR

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING

21000/219 25 72508 014846 535109 MSK CAR

21000/217 19 96508 014846 535024 MSK CAR

ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL
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n

30 DAYS
CLEAN
REMOVE INDOOR

M S K  L O W  TA C K

astro adesivo in carta a bassa adesione indispensabile su superfici 
delicate e non lascia residui

low adhesion adhesive masking tape. 
 Extremely useful on delicate surfaces and it does not
 leave a residue when removed 

NAME

CODE
21000/180

21000/184

21000/188

19 96508 014846 534201 MSK LOW TACK

30 60508 014846 534225 MSK LOW TACK
21000/186 38 48508 014846 534232 MSK LOW TACK

21000/182 25 72508 014846 534218 MSK LOW TACK

50 36508 014846 534249 MSK LOW TACK

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
21000/170

21000/174

21000/178

19 96508 014846 534157 MSK LOW TACK

30 60508 014846 534171 MSK LOW TACK
21000/176 38 48508 014846 534188 MSK LOW TACK

21000/172 25 72508 014846 534164 MSK LOW TACK

50 36508 014846 534195 MSK LOW TACK

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL
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M S K  F O R M 

n 

INDOOR

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

21000/206 25 72508 014846 534331 MSK FORM
21000/204 25 72508 014846 534324 MSK FORM

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABEL
TERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL

 HIGH KREP
 HIGH KREP

astro adesivo in carta molto crespata utile per mascherare linee 
curve o circolari

adhesive high crepe masking tape useful for masking curves   
 and circles
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n
PA C K  T O P

astro imballo in PVC a svolgimento silenzioso, adesivo gomma 
naturale. Ideale per adesività iniziale ottima, resistente nel tempo. 
Aderisce su tutti i tipi di cartone

low noise PVC packaging adhesive tape. Natural rubber adhesive. 
 Ideal for good initial adhesion. Long lasting. 
 It adheres on each type of carton 

NAME

CODE
18000/102 50 36668 014846 534522 PACK TOP
18000/103 50 36668 014846 534539 PACK TOP

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
18000/100 50 36668 014846 534485 PACK TOP
18000/101 50 36668 014846 534492 PACK TOP

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL

PVC
TOP QUALITYPVC
TOP QUALITY
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n astro imballo in carta adesiva, ecologico e riciclabile unitamente 
al cartone imballato

packaging adhesive tape. Ecologic and recyclable 
 together with the carton

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

18000/106 50 36508 014846 534560 PACK ECO
18000/104 50 36508 014846 534553 PACK ECO

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING
TERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE IN TORRE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL ON TOWER

ETICHETTA LATERALE / SIDE LABEL

P
LA

N
E
T 

SA
VE

P
LA

N
E
T SAVE
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n
PA C K  L O W  N O I S E

astro imballo in PLP adesivo acrilico a svolgimento silenzioso. 
Buona adesività iniziale. Sufficiente resistenza nel tempo

low noise packaging adhesive tape in PLP. Acrylic adhesive.   
 Good initial adhesion. Average duration

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

50 36668 014846 531231
50 361328 014846 531248
50 361328 014846 534430

18000/86
18000/88
18000/9050 36668 014846 53121718000/82 PACK LOW NOISE

50 36668 014846 53122418000/84 PACK LOW NOISE
PACK LOW NOISE
PACK LOW NOISE
PACK LOW NOISE

50 3666 8 014846 531170
50 3666 8 014846 531187

18000/74
18000/76

18000/72 50 3666 8 014846 531163 PACK LOW NOISE
PACK LOW NOISE
PACK LOW NOISE

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL SENZA IMBALLO / BULK
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n 
PA C K  S TA N D A R D 

astro imballo in PLP adesivo acrilico a 
svolgimento rumoroso. Buona adesività iniziale. 
Sufficiente resistenza nel tempo

standard noise packaging tape in PLP.  
 Acrylic adhesive.
 Good initial adhesion. Average duration

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

50 36668 014846 531088
50 361328 014846 531323
50 361328 014846 531101

50 36668 014846 531125
50 36668 014846 531118

18000/56
18000/58
18000/60
18000/61
18000/62

50 36668 014846 531064

75 24668 014846 531316
75 24668 014846 531309

18000/52
18000/53
18000/55

PACK STANDARD
PACK STANDARD
PACK STANDARD

50 36668 014846 531074118000/54 PACK STANDARD
PACK STANDARD
PACK STANDARD
PACK STANDARD

PACK STANDARD TM
PACK STANDARD TM

50 36508 014846 531347
50 36668 014846 531057

18000/42
18000/50

18000/40 50 36508 014846 534744 PACK STANDARD
PACK STANDARD
PACK STANDARD

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL SENZA IMBALLO / BULK

a richiesta “taglio a mano” 
tear by hand available

upon request
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n
PA C K  S T R O N G

astro imballo in PLP adesivo hot melt. Ottima adesività iniziale. 
Ideale in casi di temperature a 20 °C

packaging adhesive tape in PLP. Hot melt adhesive. 
 Good initial adhesion. Ideal use at a temperature of 20 °C

NAME

CODE
18000/30

18000/34

18000/38

50 36668 014846 530951 PACK STRONG

50 361328 014846 530975 PACK STRONG
18000/36 50 66608 014846 530982 PACK STRONG

18000/32 50 361328 014846 540968 PACK STRONG

50 66608 014846 530999 PACK STRONG

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
18000/20

18000/24

18000/28

50 36668 014846 530906 PACK STRONG

50 36668 014846 530920 PACK STRONG
18000/26 50 36668 014846 530937 PACK STRONG

18000/22 50 36668 014846 530913 PACK STRONG

50 36668 014846 530944 PACK STRONG

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL SENZA IMBALLO / BULK
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n astri imballo stampati di diverse tipologie e misure

printed tapes in different types and sizes

P R I N T
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n astro adesivo per uso reggettatura di pallets, tubi, assi di legno, 
lamiere ecc. Elevatissima resistenza alla trazione

adhesive strapping tapes. Useful for pallets, tubes, wooden   
 planks, sheets, etc. Highest tear resistance

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING

26000 19 96668 014846 532863 STRAPPING
26000/2 25 72668 014846 532870 STRAPPING

ETICHETTA LATERALE / SIDE LABEL

S T R A P P I N G 
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n 
R E I N F O R C E D

astro adesivo con rinforzi in fibra di vetro “mono-direzionale” o 
“bi-direzionale”. Elevata resistenza alla trazione. Ideale per la 
chiusura di cartoni con contenuti molto pesanti

fiberglass reinforced unidirectional and bidirectional tapes.   
 Highly resistant to tear.
 Ideal for closing cartons with heavy contents

27000/4

NAME

CODE
27010/6 19 96508 014846 533396 REINFORCED
27010/8 25 72508 014846 533402 REINFORCED

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
27000 19 96508 014846 533365 REINFORCED

27000/2 25 72508 014846 533372 REINFORCED

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABEL IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABEL

27010/10 50 36508 014846 533419 REINFORCED50 36508 014846 533389 REINFORCED

UNIDIRECTIONAL BIDIRECTIONAL
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astri adesivi ideali per chiudere i sacchetti

adhesive tapes ideal for closing polybags

n
S I G I L

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

41000/22 9 51668 014846 545214 SIGIL
41000/24 9 51668 014846 545221 SIGIL

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING

41000/20 9 51668 014846 545207 SIGIL

SENZA IMBALLO / BULK
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5
ANTISCIVOLO

ANTISLIP

ANTI-SKID

ANTISLIP

100% PRODUTTORI ITALIANI
100% ITALIAN MANUFACTURER
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astri antiscivolo ed anti derapanti

adhesive anti-slip and anti-skid tapes

n

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

19 12188 014846 519932220/88 ANTI - SLIP

100 4188 014846 519604220/36 ANTI - SLIP
100 4188 014846 519673220/33 ANTI - SLIP
19 20188 014846 519642220/11 ANTI - SLIP
19 12188 014846 519895220/80 ANTI - SLIP
19 20188 014846 519734220/13 ANTI - SLIP
19 12188 014846 519918220/84 ANTI - SLIP
19 20188 014846 519628220/10 ANTI - SLIP
19 12188 014846 519925220/86 ANTI - SLIP

ANTI - SLIP 25 16188 014846 519710220/22

50 8188 014846 519666 ANTI - SLIP220/31
50 6188 014846 519987 ANTI - SLIP220/100

50 8188 014846 519758 ANTI - SLIP220/34
50 6188 014846 519994 ANTI - SLIP220/102

25 12188 014846 519970 ANTI - SLIP220/96

25 16188 014846 519659220/21 ANTI - SLIP
25 12188 014846 519949220/90 ANTI - SLIP

25 16188 014846 519741220/23 ANTI - SLIP
25 12188 014846 519956220/92 ANTI - SLIP

25 16188 014846 519635220/20 ANTI - SLIP
25 12188 014846 519963220/94 ANTI - SLIP

50 8188 014846 519727 ANTI - SLIP220/32

50 8188 014846 519680 ANTI - SLIP220/30

50 6188 014846 520006 ANTI - SLIP220/104

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING BOX CHIUSO / CLOSED BOX

19 20188 014846 519703220/12 ANTI - SLIP

25 16188 014846 520044220/25 ANTI - SLIP

50 8188 014846 520051 ANTI - SLIP220/38
50 6188 014846 520037 ANTI - SLIP220/109

25 12188 014846 520068220/98 ANTI - SLIP

220/112 25 12188 014846 520075 ANTI - SKID

18220/43 25 168 014846 519772 ANTI - SKID

50 6188 014846 520020 ANTI - SLIP220/108

ETICHETTA LATERALE / SIDE LABEL

50 6188 014846 520013 ANTI - SLIP220/106
50 8188 014846 519864 ANTI - SLIP220/37

 

INDOOR3 DAYS

100% PRODUTTORI ITALIANI
100% ITALIAN MANUFACTURER

A N T I S L I P
A N T I - S K I D   

n 
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n astri antiscivolo ed anti derapanti
 adhesive anti-slip and anti-skid tapes

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING BOX CHIUSO / CLOSED BOX

220/56 25 1258 014846 519840 ANTI - SKID
220/57 25 1MIX58 014846 520211 DISPLAY 36 PCS25 1258 014846 519819 ANTI - SLIP220/53

25 1258 014846 519857 ANTI - SLIP220/58

25 1258 014846 519833 ANTI - SLIP220/55
25 1258 014846 519802 ANTI - SLIP220/52

25 1258 014846 519826 ANTI - SLIP220/54

19 30618 014846 519611 ANTI - SLIP220/51

BIVALVA / CLAMSHELL ESPOSITORE / DISPLAY

A N T I S L I P

n

100% PRODUTTORI ITALIANI
100% ITALIAN MANUFACTURER

A N T I - S K I D   

INDOOR3 DAYS

100% PRODUTTORI ITALIANI
100% ITALIAN MANUFACTURER

A N T I - S K I D   
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n astri segnaletici adesivi in PVC di alto
spessore. Indispensabili nei magazzini 
e nel settore industriale in genere dove 
occorre delimitare un’area di passaggio o di lavoro (nastro giallo/nero) oppure 
per segnalare zone pericolose, presenza di estintori ecc. (nastro bianco/rosso)

adhesive barrier tape in PVC of high thickness. 
 Useful in warehouses or in industry to delimit a workzone (yellow/black) 
 or indicate dangerous areas and the position of fire extinguishers (white/red) 

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI/AVAILABLE PACKAGING

18030/4 50 36308 014846 533327 SICUR
18030/6 50 36308 014846 533334 SICUR

TERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE/FILM SHRINKED + FRONT LABEL

S I C U R
5 8

5 8

5 8

5 8

5 8

5 8
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N I G H T  &  D AY

d oppio nastro adesivo fluorescente e rifrangente. Alta visibilità sia 
di giorno che di notte. Indispensabile per ciclisti, motociclisti e 
per tutte quelle attività dove viene richiesta una massima visibilità

twin fluorescent and reflective adhesive tapes. High visibility           
 during the day and also at night. Extremely useful for bikers,   
 motorbikers and any other activities requiring high visibility

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
31500/1 19 122,58 014846 590009 NIGHT & DAY

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING BOX APERTO / OPEN BOX



38

ALUTAPE TOP
ALUTAPE

NAME

CODE
30000/10 50 36508 014846 533648 ALUTAPE TOP 50
30000/9 75 36508 014846 533600 ALUTAPE TOP 50

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
30000/8 50 36508 014846 533631 ALUTAPE 30
30000/4 50 36508 014846 533617 ALUTAPE 30

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL

astri di alluminio adesivi in acrilico
e di elevato  spessore. Ideali per sigillare
tubi di condizionamento, coppelle e lamiere. 
Molto usati nell’industria frigorifera e di riscaldamento. 
Impermeabile e resistente ai raggi UV

aluminium acrylic adhesive tape of high thickness. 
 Ideal to seal conditioning tubes, pipe insulation and sheets. 
 Often used  in the refrigeration and heating industry. 
 Waterproof and UV ray resistant

n 

30 µm

50 µm

Professi

on
al

 L
in

e
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nastro adesivo in PLP metallizzato. Resistente ad una temperatura di 
circa 100 °C  per ½ ora. Ideale su superfici metalliche, condutture 
varie, tubi e pannelli isolanti

metalised PLP adhesive tape. It resists temperature of 100°C   
 for half an hour. Ideal on metallic surfaces, various    
 pipelines, tubes and insulating panels

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
30000/20 50 36668 014846 534614 METALTAPE

IMBALLI DISPONIBILI/AVAILABLE PACKAGING TERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE/FILM SHRINKED + FRONT LABEL

METALTAPE
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astro adesivo in alluminio. Resistente ad altissime temperature

adhesive aluminium tape. High temperature resistant

n
S M O K E

NAME

CODE

230/96 18 014846 940149 DISPLAY SMOKE 30 PCS

230/81 18 014846 940125 DISPLAY SMOKE 30 PCS
BAR CODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

NAME

CODE

230/85 40 7598 014846 940118 SMOKE

230/90 40 7598 014846 940101 SMOKE
230/80

230/95

758 014846 940125 SMOKE

758 014846 940149 SMOKE

40 9

40 9 40 9

40 9
BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI/AVAILABLE PACKAGING ESPOSITORE / DISPLAYBOX APERTO / OPEN BOX

230/91

230/86

40 198 014846 940101 DISPLAY SMOKE 30 PCS

40 198 014846 940118 DISPLAY SMOKE 30 PCS
230 40 198 014846 940156 DISPLAY SMOKE 30 PCS
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astri biadesivi di varie tipologie. La versione con garza è ideale per fissare tappeti 
pesanti su pavimenti a fondo (GEKO DOUBLE NET); la versione in PLP è ideale 
per attaccare poster o fissare piccoli tappeti (GEKO DOUBLE POLYP) ; la versione 
con adesivo differenziato è invece utile per fissare moquettes in generale (GEKO 
HIGH&LOW). Infine la gamma dei piccoli biadesivi per uso domestico, scuola e ufficio 
(GEKO GHOST e GEKO TNT)

double sided adhesive tapes of different types. The version with gauze
 is ideal for fixing heavy carpets on uneven floors (GEKO DOUBLE NET);   
 the version in PLP  is ideal to fix posters or small carpets (GEKO DOUBLE   
 POLYP); the version with differentiated  adhesive is ideal for fixing    
 moquettes in general (GEKO HIGH&LOW). In summary the range of small   
 bi-adhesive tapes  are useful at home, office and school (GEKO GHOST e   
 GEKO TNT)

NAME

CODE

22020/6

22020/10

50 3658 014846 533488 DOUBLE POLYP

50 3658 014846 533501 DOUBLE POLYP
22020/30 50 32108 014846 533594 DOUBLE HIGH & LOW

22020/8 50 18258 014846 533495 DOUBLE POLYP
BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

NAME

CODE
22030

22030/2

22020/2

50 18258 014846 533624 DOUBLE NET

50 18258 014846 533679 DOUBLE NET
22030/3 50 3658 014846 533686 DOUBLE NET

22030/1 50 3658 014846 533693 DOUBLE NET

50 18258 014846 530050 DOUBLE POLYP

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL

22010/2 15 24108 014846 530043 GHOST
22010 15 24108 014846 530036 TNT

BOX CHIUSO / CLOSED BOX

DOUBLE NET / DOUBLE POLYP   

n
DOUBLE HIGH & LOW / TNT / GHOST
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F I X  O U T
F I X  I N

n astri biadesivi in schiuma di elevato spessore per uso interno 
ed esterno

high thickness double sided adhesive foam tape. 
     Internal and external use   

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

25 1258 014846 532115
19 12108 014846 532108
25 12108 014846 532122

20000/10
20000/8
20000/1225 1258 014846 53214620000/16 FIX OUT

19 1258 014846 53209220000/6 FIX IN
FIX IN
FIX IN
FIX IN

25 181,58 014846 532078
19 1258 014846 532139

20000/2
20000/14

20000 19 241,58 014846 532061 FIX IN
FIX IN

FIX OUT

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING BOX CHIUSO / CLOSED BOX
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nastro biadesivo trasparente ad elevatissima adesività, utile sia 
all’interno che all’esterno. Sostituisce viti e chiodi 

transparent double sided adhesive tape. High adhesion. 
   For both internal and external use. 
   For use in place of nails and screws

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
20010 19 241,58 014846 532160 POWER

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING BOX CHIUSO / CLOSED BOX

P O W E R
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C R A C K  R E PA I R

n astro utile per coprire fessurazioni nei muri che debbono essere 
pitturati

adhesive tape used to cover cracks in walls which need 
 to be painted

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
21000/202 50 36108 014846 534317 CRACK REPAIR

IMBALLI DISPONIBILI/AVAILABLE PACKAGING TERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE/FILM SHRINKED + FRONT LABEL
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astro adesivo ideale per coprire crepe dei muri di discrete 
dimensioni e per giunzioni di cartongesso

adhesive tape ideal for covering large cracks in walls and for   
    joining plasterboards

n

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
31000/2 48 28208 014846 533662 NET

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABEL

N E T
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n
P V C  O R A N G E

astro adesivo in PVC di colore arancio di elevato spessore. Ideale 
per unire barriere vapore, sottotetti, per lavori edili in genere, 
ecc.

p vc adhesive orange tape. High thickness. 
 Ideal for joining vapour barriers, attics and for general   
 building works, etc.

NAME

CODE
25000/4 50 36338 014846 532825 PVC ORANGE
25000/6 75 24338 014846 532832 PVC ORANGE

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE
25000/8 50 36338 014846 534621 PVC ORANGE
25000/10 75 24338 014846 534638 PVC ORANGE

BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA LATERALE / SIDE LABELTERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE / FILM SHRINKED + FRONT LABEL
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n 

L D P E

astro adesivo in LDPE trasparente utile per riparare serre di vetro 
o di polietilene e per lastre di policarbonato

ldpe adhesive transparent tape. Ideal to repair glass 
   or polyethylene greenhouses and for polycarbonate sheets

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
18000/5 50 36308 014846 531330 LDPE

IMBALLI DISPONIBILI/AVAILABLE PACKAGING TERMORETRATTO + ETICHETTA SUPERIORE/FILM SHRINKED + FRONT LABEL
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T E F L O N

nastro teflon per uso idraulico sia professionale che DIY

teflon tape for professional and DIY plumbing

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING

7800/2 12 24128 014846 540004 TEFLON

BOX CHIUSO / CLOSED BOX

7800/3 12 200128 014846 534812 TEFLON

SENZA IMBALLO / BULK
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n 

B L A C K

astro autoagglomerante ideale per la giunzione dei cavi elettrici 
(anche nel caso di pompe ad immersione). Indispensabile per unire 
piante in fase di innesto

auto-amalgamating tape ideal for the junction of    
 electrical wires (also for underwater pumps). 
 Useful for grafting plants together

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING

16000 25 1838 014846 530364 BLACK
16000/2 19 12108 014846 530371 BLACK

BOX CHIUSO / CLOSED BOX
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n astro carta adesivo accoppiato
a film HDPE o carta per uso carrozzeria, 
edilizia, per professionisti e per uso DIY. 
A richiesta sono disponibili gli utilissimi dispenser corredati 
di lama speciale per taglio facilitato

adhesive masking tape joined with a HDPE film or paper. 
 Ideal for auto bodyworks, building, professional and DIY use.   
 At request the useful dispenser is available with a special
 blade for easy cutting

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

180 24208 014846 66001640000/3

1800 12208 014846 67002241000/5 KOPRI
2700 12168 014846 67003941000/7 KOPRI

KOPRI1100 12338 014846 670008
1400 12338 014846 670015

41000/1
41000/3

41000/13 550 32208 014846 670060 KOPRI
KOPRI
KOPRI 300 12208 014846 66002340000/5 KOPRI

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING ETICHETTA CON CODICE EAN / EAN-LABEL WITH EAN CODE

10 18 014846 67004641000/9 DISPENSER
20 18 014846 67005341000/10 DISPENSER

100 36208 014846 66000940000/1 KOPRI

DISPENSER / DISPENSER

K O P R I
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n 
d ispenser per nastri ufficio e nastri per imballaggio 

office and packaging tape dispenser

D I S P E N S E R

NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS
NAME

CODE BARCODE NAME WIDTH LENGTH PACK COLOR PCS

50 18 014846 53499741000/19 DISPENSER L/RETRATTILE
50 18 014846 331244210/28 CUTTER

33 18 014846 53495941000/15
41000/14 66 18 014846 534942 DISPENSER

DISPENSER

50 18 014846 53497341000/17 DISPENSER

75 18 014846 53498041000/18 DISPENSER

IMBALLI DISPONIBILI / AVAILABLE PACKAGING DISPENSER / DISPENSER

41000/16 9/12 18 014846 534966 DISPENSER

41000/14

41000/18 41000/17

41000/15 41000/16

41000/19210/28

41000/19
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